
 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO 

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636 

 

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS 

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG 

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA 

 

 
RESOLUÇÃO Nº. 010/2023 

05 de setembro de 2023 

 
 

Torna obrigatório a apresentação dos Trabalhos de 

Conclusão de Curso 

 

A Coordenadora do Curso de Psicologia, da Universidade de Gurupi - UNIRG, 

no uso de suas atribuições conferidas por meio do Regimento Geral da Universidade de Gurupi 

e conforme decisões adotadas nas reuniões realizadas em 05 de setembro de 2023, respaldado 

pelo Conselho do Curso de Psicologia da Universidade de Gurupi - UNIRG.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1°.Tornar obrigatório a apresentação dos Trabalhos de Conclusão de Curso, 

mesmo que os mesmos sejam publicados em revistas cientificas.  

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se; 

Comunique-se. 
 

Gurupi, 05 de setembro de 2023 
 

 

Vinicius Lopes Marinho 

Coordenador do Curso de Psicologia 

Portaria n°.091/2022 


